identificará  

Se ocuparán para el 

transistor  

$1 c/u URL 

Capacitores  En el proceso de 

mediciones se 

identificará  

Se ocuparán para el 

transistor 

$10 c/u URL 

Horno  Eléctrico Se ocuparán para el 

transistor 

$300 URL 

Costo aproximado = $971 Novecientos setenta y un pesos 

https://www.steren.com.mx/relevador-compacto-de-1-polo-2-tiros-spdt-y-bobina-de-12-vcc-10-a.html
https://www.steren.com.mx/regulador-de-voltaje-positivo-5v-1a.html
https://www.steren.com.mx/regulador-de-voltaje-positivo-12v-1a.html
https://www.steren.com.mx/transformador-de-12-vca-1-2-amperes-con-tap-central.html